АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 Л 2.2022 п. Мотыгино № 210-11

Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования
поселок Мотыгино Мотыгинского района Красноярского края на период с

2023 по 2032 года

На основании Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О
теплоснабжении», Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» Постановления Правительства РФ от 22.02.2012 №154 «О
требовании к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения» Устава муниципального образования поселок Мотыгино, в
связи с необходимостью проведения ежегодной актуализации схемы
теплоснабжения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования
поселок Мотыгино Мотыгинского района Красноярского края на период
с 2023 по 2032 года»
2. Контроль исполнения Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования на

официальном сайте муниципального образования поселок Мотыгино
Мотыгинского района в информационно-телекоммуникационной сети
«nHTepHeT»-http://adm-mot.km.eisl.ru.

Г лава поселка Мотыгино П.А. Сипкин

http://adm-mot.km.eisl.ru